[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 179/ПрУ-П
	г. Благовещенск
	19 апреля 2013 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений Лот № 2 «Кадастровые работы по установлению охранных зон ВЛ 110/35кВ СП «ВЭС» (закупка 200 раздела 10))
Плановая стоимость: 5 000 000,0 руб. без НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: два члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В адрес Организатора закупки поступила 4 (четыре) заявки на участие в закупке в процедуре переторжки.
2. Процедура переторжки проходила в заочной форме.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 15:00 часов благовещенского времени 19.04.2013 г
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 675 000, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО «Далькомзем» (680000, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, 19 оф. 5)
	3 150 000,00
	2 205 000,00

	2.
	ООО «Амурская недвижимость» (675000, г. Благовещенск, ул. Ленина, 123)
	2 500 000,00
	2 195 972,68

	3.
	ООО «Префект» (675000, Благовещенск, ул. Красноармейская, 124, офис 302)
	4 600  000,00
	3 654 744,00

	4.
	ООО «Земельный вопрос» (675000, Благовещенск, ул. Шимановского, 27)
	4 499 907,00
	2 328 015,00

	5. 5
	ООО «Биробиджанское землеустроительное проектно-изыскательское предприятие» (679016, ЕАО, г. Биробиджан, ул. Шолом-Алейхема, 27-А)
	3 650  000,00
	3 200 000,00

РЕШИЛИ:
1. Утвердить протокол переторжки

[bookmark: _GoBack]Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                              О.А.Моторина

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                              Е.Ю. Коврижкина

1

image1.jpeg